
LVM des NWDSB 2022
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 21.07.2022 10:53 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.20.10 Mannschaft 50m Pistole Herren I

2.20.10 Einzel 50m Pistole Herren I



LVM des NWDSB 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.20.10

50m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 21.07.2022 10:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 100502 SV Bassum 1848 1569 Ringe 3123 54

1 Rother, Denis 521
939 Sandmann, Sascha 533

3 Barden, Rainer Martin 515

 100501 SV Haendorf 1505 Ringe 65115

936 Varnhorn, Christoph 511
937 Cordes, Timon 498
938 Willerts, Steffen 496

 100715 Gristede SV u. Heimatverein 1912 1435 Ringe 1 44 88 43 4

940 Berendsen, Maximilian 468
941 Kuck, Dominik 521
942 Maanen, Paul 446

 100405 SV Anderlingen u. Umgeb. 1376 Ringe 26 93 32 29

933 Brandt, Christian 498
934 Quell, Jacob 391
935 Tomforde, Jan-Hinrich 487



LVM des NWDSB 2022
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.20.10

50m Pistole Herren I Seite: 1

Stand: 21.07.2022 10:53 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S 5. S 6. S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

947 Grünhoff, Dennis  101... SV Schirumer Leegmoor 89 89 89 90 90 90 537

939 Sandmann, Sascha  100... SV Bassum 1848 88 88 88 88 90 91 533

1 Rother, Denis  100... SV Bassum 1848 86 86 86 86 86 91 521

941 Kuck, Dominik  100... Gristede SV u. Heimatverein 1... 86 91 84 86 87 87 521

943 Frerichs, Eike  100... SV Bassum 1848 85 85 85 85 90 89 519

3 Barden, Rainer Martin  100... SV Bassum 1848 85 85 85 85 85 90 515

936 Varnhorn, Christoph  100... SV Haendorf 85 85 85 85 85 86 511

944 Horn, Mandy  100... SV Ocholt-Howiek 1902 80 80 84 85 85 85 499

67 Litau, Max  100... Vegesacker SV 1852 85 85 80 81 84 84 499
933 Brandt, Christian  100... SV Anderlingen u. Umgeb. 80 80 85 84 84 85 498
937 Cordes, Timon  100... SV Haendorf 83 83 83 83 83 83 498
938 Willerts, Steffen  100... SV Haendorf 82 82 82 82 82 86 496
935 Tomforde, Jan-Hinrich  100... SV Anderlingen u. Umgeb. 86 82 79 80 80 80 487
945 Scheffler, Erik  100... Delmenhorster SV 1847 79 79 79 79 80 80 476
946 Gronowski, Nico  100... Delmenhorster SV 1847 78 79 79 79 79 79 473
940 Berendsen, Maximilian  100... Gristede SV u. Heimatverein 1... 77 85 78 76 76 76 468
144 Breuer, Constantin  100... Geestemünder TV 1862 80 80 80 70 70 69 449
942 Maanen, Paul  100... Gristede SV u. Heimatverein 1... 70 70 80 80 80 66 446
934 Quell, Jacob  100... SV Anderlingen u. Umgeb. 65 65 65 65 65 66 391


